FORMULARIO EVALUACION DE OFERTAS TECNICAS

Nombre del Proceso: Adquisicién de cajas troqueladas tipo maletin para el Centro de Gestion Documental
Referencia del Proceso: CM-2024-062

Fecha de Evaluacion: 30/04/2024
INICIO DE MATRIZ DE EVALUACION

EVALUACION TECNICA OFERTAS EVALUADAS
ASPECTOS A EVALUAR CRITERIO Grupo Brizatlantica del Caribe, SRL Offitek, SRL

Especificaciones Técnicas Evaluacion

GTG Industrial, SRL

Comentario Evaluacion Comentario Evaluacion Comentario

20,000 Cajas troqueladas tipo maletin (tipo kraft)
1 |Dimensiones de las cajas: 16” pulgadas de largo/ 4.5 pulgadas ancho 10.75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE
pulgadas alto.

' . - . CUMPLE /
2 [Tiempo de entrega requerido maximo 60 dias NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
3 [Condiones de pago: crédito a 30 dias contra recepciéon conforme. CUMPLE CUMPLE CUMPLE
4 |Muestra fisica requerida CUMPLE CUMPLE CUMPLE

Firmado por:
Posicion OBSERVACIONES

Nombre y apellido

Marlene Suarez (Perito) Coordinadora de Gestién Documental En nuestra calidad de perito técnico designado para el proceso
relacionado, le comunicamos que hemos concluido
Penelope Bourdierd (Perito) Asistente de Direccion satisfactoriamente el proceso de evaluacion técnica,
exclusivamente enmarcados en principios éticos, de
Ulises Medrano (Perito) Gerente Gestion Documental transparencia, de imparcialidad y de procurar proteger los
intereses del Poder Judicial.
Mariloy Diaz (Visto Bueno) Directora de Servicio Judicial y Operaciones

PODER JUDICIAL | REPUBLICA DOMINICANA
Ulises MI. Medrano Segura
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Mariloy Diaz Rodriguez z
Marlene R. Suarez Cruz 5 EJ
Penelope Bourdierd Alvarado

Documento firmado digitalmente, puede validar su integridad en el siguiente enlace:
https://firma.poderjudicial.gob.do/inbox/app/poderjudicial/v/MX4R-PASE-Y3PI-EK4G
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